АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                                                                               			№ 547
с.Михайловское

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 14.11.2017 № 488 «Об  утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район»

На основании протеста прокуратуры Михайловского района Алтайского края от 10.12.2019 № 02-52-2019 «На постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 14.11.2017 № 488 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район»», в целях приведения Порядка в соответствие действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1.	Пункт 6 Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Михайловский район после слов «лицо, осуществляющее строительство,» дополнить словами «лицо, осуществляющее снос».
2.	Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (www.михайловский-район.рф).
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                        				 Е.А. Юрьев